СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

63-ей сессии Совета
 25.12.2020г.                                п. Мичуринский                                     № 4
О рассмотрении протеста прокурора Новосибирского района на решение 54-ой сессии Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 21.11.2019 №6 «Об определении налоговых ставок, льгот и порядка  уплаты земельного налога на территории Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»

Рассмотрев протест прокурора    Новосибирского района от 23.12.2020г
№ 2-5в-2016   на решение 54-ой сессии от 21.11.2019 « Об определении налоговых ставок, льгот и порядка  уплаты земельного налога на территории Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», Совет депутатов Мичуринского сельсовета РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест  прокурора Новосибирского района Новосибирской области    на решение 54-ой сессии от 21.11.2019  «Об определении налоговых ставок, льгот и порядка  уплаты земельного налога на территории Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»
2.Внести следующие изменения в решение  54-ой сессии от 21.11.2019  «Об определении налоговых ставок, льгот и порядка  уплаты земельного налога на территории Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»:
 В пп.9 и 9.1 пункта 3 решения исключить слова «и зарегистрированным на
территории Мичуринского сельсовета».

3. Данная норма применяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда» и на сайте Мичуринского сельсовета
 И.О. главы Мичуринского сельсовета                               Н.А. Кривошапкина

 Председатель Совета депутатов                                          Л.И. Гончарова